

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.01 PERENCANAAN
Unit Organisasi	: 5.01.5.05.0.00.02.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Penelitian Dan Pengembangan
Sub Unit Organisasi	: 5.01.5.05.0.00.02.0000 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Penelitian Dan Pengembangan
Program	: 5.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 5.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Retribusi Perizinan Tertentu
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Dukuhwringin
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 911.381.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 279.516.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 911.381.500,00
Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	16 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	85 Unit
Hasil	: Persentase ketersediaan Barang Milik Daerah Penunjang urusan Pemerintah Daerah	100 Persen	Hasil	: Persentase ketersediaan Barang Milik Daerah Penunjang urusan Pemerintah Daerah	100 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Retribusi Perizinan Tertentu
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Dukuhwringin
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					279.516.000,00					911.381.500,00	631.865.500,00	
5.1	BELANJA OPERASI					3.816.000,00					105.731.000,00	101.915.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.816.000,00					105.731.000,00	101.915.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					416.000,00					102.331.000,00	101.915.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					416.000,00					416.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					416.000,00					416.000,00	0,00	
	[#] Pengadaan Peralatan dan mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu					416.000,00					416.000,00	0,00	
	[-] Belanja foto copy					416.000,00					416.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1386 Lembar	Lembar	300,00	-	415.800,00	1386 Lembar	Lembar	300,00	-	415.800,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00	
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					0,00					101.915.000,00	101.915.000,00	
5.1.02.01.04.0409	Belanja Peralatan dan Mesin-Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					0,00					101.915.000,00	101.915.000,00	
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu					0,00					101.915.000,00	101.915.000,00	
	[-] Belanja Modal Printer					0,00					101.915.000,00	101.915.000,00	
	Printer Spesifikasi : INKJET MULTI FUNCTION TYPE 1	-	Unit	0,00	-	0,00	23 Unit	Unit	3.605.000,00	-	82.915.000,00	82.915.000,00	
	Printer Spesifikasi : INKJET MULTI FUNCTION TYPE 2	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	9.500.000,00	-	19.000.000,00	19.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					3.400.000,00					3.400.000,00	0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					3.400.000,00					3.400.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					3.400.000,00					3.400.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Pengadaan Peralatan dan mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu					3.400.000,00					3.400.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					3.400.000,00					3.400.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	3.400.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	3.400.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					275.700.000,00					805.650.500,00	529.950.500,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					275.700.000,00					805.650.500,00	529.950.500,00
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					0,00					16.500.000,00	16.500.000,00
5.2.02.01.01	Belanja Modal Alat Besar Darat					0,00					16.500.000,00	16.500.000,00
5.2.02.01.01.0011	Belanja Modal Mesin Proses					0,00					16.500.000,00	16.500.000,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu					0,00					16.500.000,00	16.500.000,00
	[-] Mesin Penghancur Kertas					0,00					16.500.000,00	16.500.000,00
	Mesin Penghancur Kertas Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	5.500.000,00	-	16.500.000,00	16.500.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					158.500.000,00					506.700.000,00	348.200.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					101.500.000,00					121.000.000,00	19.500.000,00
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					0,00					21.000.000,00	21.000.000,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu					0,00					21.000.000,00	21.000.000,00
	[-] Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					0,00					21.000.000,00	21.000.000,00
	Filling Cabinet Spesifikasi : Filling Cabinet Type 2	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	3.500.000,00	-	21.000.000,00	21.000.000,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					101.500.000,00					100.000.000,00	-1.500.000,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu					101.500.000,00					100.000.000,00	-1.500.000,00
	[-] Belanja modal LCD proyektor					101.500.000,00					100.000.000,00	-1.500.000,00
	Layar Proyektor Spesifikasi : Biasa	1 Unit	Unit	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0 Unit	Unit	1.500.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	10 Unit	Unit	10.000.000,00	-	100.000.000,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-100.000.000,00
	Projector Spesifikasi : 4K HDR Ultra Short Throw Smart Laser Projector With Brite MR-305406-SL Large Motorized Screen Projector (395 x 406)	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	100.000.000,00	-	100.000.000,00	100.000.000,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					57.000.000,00					385.700.000,00	328.700.000,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					15.000.000,00					160.250.000,00	145.250.000,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu					15.000.000,00					141.500.000,00	126.500.000,00
	[-] Belanja Modal Mebel					15.000.000,00					0,00	-15.000.000,00
	Sofa Spesifikasi : Sofa Type 3	1 Unit	Unit	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0 Unit	Unit	15.000.000,00	-	0,00	-15.000.000,00
	[-] Kursi tamu					0,00					75.500.000,00	75.500.000,00
	Kursi Tamu Spesifikasi : Bahan kain midili grade A, bahan kulit sintetik ,full busa super royal, full per spring empuk , rangka kayu jati landa	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	75.500.000,00	-	75.500.000,00	75.500.000,00
	[-] Meja kursi kerja					0,00					66.000.000,00	66.000.000,00
	Kursi Rapat Spesifikasi : Kursi Rapat Type 3	-	Unit	0,00	-	0,00	15 Unit	Unit	1.500.000,00	-	22.500.000,00	22.500.000,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 4	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	2.500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	Meja Rapat Custom Spesifikasi :	-	M2	0,00	-	0,00	13 M2	M2	2.500.000,00	-	32.500.000,00	32.500.000,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 5	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	3.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu					0,00					18.750.000,00	18.750.000,00
	[-] Interior Kantor Custem					0,00					18.750.000,00	18.750.000,00
	Interior Kantor Custom Spesifikasi :	-	M2	0,00	-	0,00	7.5 M2	M2	2.500.000,00	-	18.750.000,00	18.750.000,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					42.000.000,00					80.250.000,00	38.250.000,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu					42.000.000,00					80.250.000,00	38.250.000,00
	[-] Belanja AC					42.000.000,00					80.250.000,00	38.250.000,00
	AC Floor Standing Spesifikasi : 2 PK	1 Unit	Unit	14.000.000,00	-	14.000.000,00	3 Unit	Unit	14.000.000,00	-	42.000.000,00	28.000.000,00
	A.C. Split Spesifikasi : 1,5PK	1 Unit	Unit	7.500.000,00	-	7.500.000,00	1 Unit	Unit	7.500.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	A.C. Split Spesifikasi : 2 PK	2 Unit	Unit	10.250.000,00	-	20.500.000,00	3 Unit	Unit	10.250.000,00	-	30.750.000,00	10.250.000,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00					145.200.000,00	145.200.000,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu					0,00					145.200.000,00	145.200.000,00
	[-] Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00					145.200.000,00	145.200.000,00
	Standing Bracket TV 60-100 Inch Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	11.100.000,00	-	22.200.000,00	22.200.000,00
	TV LED Spesifikasi : 100 Inch	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	61.500.000,00	-	123.000.000,00	123.000.000,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					0,00					42.010.500,00	42.010.500,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					0,00					42.010.500,00	42.010.500,00
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					0,00					16.816.500,00	16.816.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah														
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu						0,00						16.816.500,00	16.816.500,00
	[-] Peralatan Studio Video wereles mic						0,00						16.816.500,00	16.816.500,00
	Loudspeaker Spesifikasi : LB20-PC30-5D, 30W	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	16.816.500,00	-	16.816.500,00	16.816.500,00		
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film						0,00						25.194.000,00	25.194.000,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu						0,00						25.194.000,00	25.194.000,00
	[-] Peralatan Studio Video wereles mic						0,00						25.194.000,00	25.194.000,00
	Wireless Mic Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	4.199.000,00	-	25.194.000,00	25.194.000,00		
5.2.02.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya						0,00						0,00	0,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu						0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja modal LCD proyektor						0,00						0,00	0,00
	VIDEOTRON INDOOR Spesifikasi : Size: 320mm x 160mm	0 Buah	Buah	102.000.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	102.000.000,00	-	0,00	0,00		
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer						0,00						240.440.000,00	240.440.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit						0,00						240.440.000,00	240.440.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer						0,00						240.440.000,00	240.440.000,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu						0,00						240.440.000,00	240.440.000,00
	[-] Belanja Modal Laptop						0,00						221.440.000,00	221.440.000,00
	Laptop Spesifikasi : HIGH-END (PENGUNAAN PROGRAMMING / CODING)	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	22.940.000,00	-	22.940.000,00	22.940.000,00		
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (ADMINISTRASI PEKANTORAN A)	-	Unit	0,00	-	0,00	13 Unit	Unit	12.500.000,00	-	162.500.000,00	162.500.000,00		
	Tablet Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	7.200.000,00	-	36.000.000,00	36.000.000,00		
	[-] Personal Computer						0,00						19.000.000,00	19.000.000,00
	PC ALL IN ONE Spesifikasi : LOW-END (ADMINISTRASI PERKANTORAN)	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	9.500.000,00	-	19.000.000,00	19.000.000,00		
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya						0,00						0,00	0,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu						0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Modal Laptop						0,00						0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00		
5.2.02.19	Belanja Modal Peralatan Olahraga						117.200.000,00						0,00	-117.200.000,00
5.2.02.19.01	Belanja Modal Peralatan Olahraga						117.200.000,00						0,00	-117.200.000,00
5.2.02.19.01.0006	Belanja Modal Peralatan Olahraga Lainnya						117.200.000,00						0,00	-117.200.000,00
	[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Dana : Retribusi Perizinan Tertentu						117.200.000,00						0,00	-117.200.000,00
	[-] Peralatan olah raga lainnya						117.200.000,00						0,00	-117.200.000,00
	Dumbell Set Spesifikasi : Type 3	1 Set	Set	9.900.000,00	-	9.900.000,00	0 Set	Set	9.900.000,00	-	0,00	-9.900.000,00		
	Pulldone Machine Spesifikasi : Berat 235 kg, weight strack 110 kg 248 kg, dimensi 193 x 121 x 234 mm, 1850 x 1090 x 2340 mm, 1825 x 1450 x 2090 mm	1 Unit	Unit	35.000.000,00	-	35.000.000,00	0 Unit	Unit	35.000.000,00	-	0,00	-35.000.000,00		
	Sepeda Statis Spesifikasi : Touchscreen TFT console with build in multimedia feature, Fly Wheel 9 km, Silent transmit driving belt	1 Unit	Unit	34.000.000,00	-	34.000.000,00	0 Unit	Unit	34.000.000,00	-	0,00	-34.000.000,00		
	Timbangan Badan Spesifikasi :	1 Unit	Unit	3.500.000,00	-	3.500.000,00	0 Unit	Unit	3.500.000,00	-	0,00	-3.500.000,00		
	Treadmil (Type 1) Spesifikasi : Maks Weight 130 kg, Ampere 150-200 Watt, Area Lari 48x140 cm, Monitor LCD, detak jantung, waktu, kalori, jarak tempuh, kecepatan dan body fit, fitur speaker, USB, Mp3 dan hard sensor program	1 Unit	Unit	34.800.000,00	-	34.800.000,00	0 Unit	Unit	34.800.000,00	-	0,00	-34.800.000,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						279.516.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				911.381.500,00	631.865.500,00		
							Kab. Tegal,..... Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Penelitian Dan Pengembangan							
							MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si NIP. 197308011998031003							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD, SE.,M.Si	197301141998031000	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	